宜蘭縣立復興國民中學校友會第一屆第二次理、監事會議紀錄
1、 時間：97年4月16日(星期三)下午17時30分
2、 地點：渡小月餐廳(宜蘭市復興路三段58號)
3、 出席人員：如簽到表
4、 會議開始
5、 主席致詞：理事長陳兆麟致詞
6、 來賓致詞：復興國中校長陳志勇致詞
7、 報告事項：宣讀成立大會及第一次理、監事會會議紀
8、 討論提案
(1) 案由：參與母校40週年校慶活動案。
說明：母校訂於97年4月26日(星期六)舉辦創校四十週年校慶活動，感謝母校師長春風化雨、惠我學子，擬主辦校慶感恩茶會，以為回饋。

決議：母校校慶感恩茶會，由本會主辦，相關事宜請總幹事全權處理。
9、 臨時動議：無
10、 散會：19時50分